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Pensée du jour
"L'instinct, c'est l'âme à quatre pattes ; la pensée, c'est

l'esprit debout.”
Victor Hugo (écrivain français, 1802-1885

L'éphéméride
27 juillet 1890 : Le peintre et dessinateur néerlandаis Vinсеnt VаnGοgh, qui s'étаit déjà mutilé en se tranchant une oreille, se suicide à37 ans.209e jour de l'année157 jours restants30e semaineNous fêtons les Nathalie.

Bélier (23/3-20/4)
Il faut faire des choix et vous sau-
rez trancher

Gémeaux (21/5-21/6)
Vous aurez besoins des conseils
avisés... Si vous tendez l’oreille,
c’est exactement ce que vous
entendrez.

Cancer (22/6-23/7)
Les vances entre amis auront
des aires de fêtes discontinue.

Vierge (24/8-23/9)
Ceux et celles qui rentrent de
voyage auront encore la tête
ailleurs pour un moment.

Balance (24/9-23/10)
Vous allez vers un avenir radieux
avec l’élu(e) de votre coeur.

Sagittaire (23/11-22/12)
Vous éviterez des factures
salées en bricolant vous-
même.

Capricorne (23/12-20/1)
Une déclaration d’amour pour-
rait vous faire rougir.

Poissons (20/2-22/3)
Parents et enfants partageront
les mêmes activités.
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Taureau (21/4-20/5)
Tentez des choses dans vos
relations, au travail, en amour.
Vous avez la chance de votre
côté.

Lion (24/7-23/8)
Arretez de cogiter sans arrêt!
Vous passez àcôté des belles
choses à force d’encombrer vos
pensées.

Scorpion (24/10-22/11)
Acceptez l’autre avec ses diffé-
rences.

Verseau (21/1-19/2)
Les grands parents trouveront le
bon ton pour motiver les petits
à se lancer dans des loisirs iné-
dits.
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07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36Evènement— 11.51Sensi-bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga-zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani-més—  19.35 Clip de la se-maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée

06.00 Programmeagricol — 07.00 Jour-nal —  07.30 Bones —
08.00 Music moment— 09.00 Club 700 —
09.30 Journal —
10.00 PaddingtonBear — 10.30 C’est passorcier — 11.00 Docu-mentaire — 12.00Mister T — 13.00Music moment —
13.30 Journal— 14.00News tv—  16.00 Filmdessin — 17.00 Pad-dington Bear    —
18.00 100%Gaboma—
19.30 Music moment— 20.30 Journal —
21.30 MI-5 — 22.30Film Occidentaux —
23.30 Journal— 24.00News TV — 02.00 Pro-gramme religeux.

05.55 Auto  — 06.55 Jamiea des tentacules— 07.05Cartoon+ — 08.30 A trois,on y va — 09.55  Jamel co-medy club  — 10.25  Ant-Man — 12.15 The Big bangthéory — 12.40 Le petitjournal de la semaine —
13.00 Les nouveaux explora-teurs  —14.10 Scandal —15.35Terminator : Genisys —17.35Les 4 Fantastiques —19.15Brooklyn Nine-nine —19.40The big bang theory —20.15 Lepetit journal de la semaine —
20.50 Les Guignols  —20.55Nos futurs —22.35 L’exoconfe-rence d’Alexandre Astier —
00.20 Acquited — 01.05Attirance  — 01.50 Gallows— 03.10 Surprises —
03.35 Les requins de la co-lère.

06.25 Tfou — 08.40 Télé-shopping — 09.20 Petitssecrets entre voisins —
12.00 Les 12 coups deMidi — 13.00 Journal —
13.45 Josephine, Angegardien — 16.45 QuatreMariages pour une lune demiel — 17.45 Bienvenuechez nous — 18.55 Bien-venue à l’hôtel — 20.00Journal —  20.50 Noschers voisins  —  20.55Blacklist —  23.25 Serie—  01.00 Les experts :miami — 01.50 Pro-gramme de la nuit.  

06.00 Les Z’Amours — 06.30Télématin — 09.35 Amour,gloire et beauté — 10.00 Pri-vate practice— 10.50 Motus—
11.20 Les z’amours — 11.55Tout le monde veut prendre saplace — 13.00 Journal  —
13.55 Toute une histoire —
15.00 Amour au travail  —
16.00 Meutres au paradis —
17.05 Silence on tue— 18.10Joker — 18.50  N’oubliez pasles paroles — 20.00 Journal— 20.35 Parents, moded’emploi — 20.55  Boule-vard du palais — 22.30 Serie— 00.10 Vous souvenez-vous?— 01.35 Toute une histoire —
02.40 Les chemins de la foi —
03.40 Voyage au bout dumonde  — 04.20 Les joyaux dela mers du sud — 05.00Tahitiet ses îles

06.00 Euronews — 06.30Ludo  — 08.25 Ludo va-cances   —  12.00 Le 12/13— 12.55 Météo à la carte —
13.30 Un cas pour deux  —
14.35 Boulevard du palais—  16.15 Des chiffres et deslettres— 16.50 Harry  —
17.30 Slam — 18.10 Ques-tions pour un champion —
19.00 Le 19/20— 20.25Plus belle la vie — 20.55 LaGrande soirée des choregiesd’Orange — 22.45 Concert— 00.25 Grand soir 3 —
00.50  Des racines et desailes — 02.50 Plus belle lavie — 03.20 Docs Interdits— 04.55  Questions pour unchampions — 05.35 Plusbelle la vie

09.15 Super flic—09.40 Fou-dre—10.15 Télétourisme—
10.48 Mixeur, les goûts et lesidées—11.15 Tv5 Monde lejournal—11.33 Plus belle lavie— 12.02 Une heure surterre— 12.47 Iteneris—
13.03 Des chiffres et des let-tres— 13.30 Le journal de laRTBF—  14.00 Tv5 Mondele journal—14.20 L’Etat undrôle de proprio— 16.00Rajasthan, l’héritage des ma-harajahs— 17.00 Le Point—
18.002L’Invité — 19.00 64’,L’essentiel — 19.05 Acous-tic— 19.35 Tout le mondeveut prendre sa place —
20.30 Le journal de France2—21.00 Poutine toujours?— 22.35 Journal (RTS) —
23.05 La passante du Sans-Souci — 01.00 TV5 Monde, lejournal Afrique.


